
Uchwała Nr  15.2014  
Zarządu Powiatu Suskiego

z dnia 31 grudnia 2014r.

w sprawie: zmiany cennika usług w samorządowym zakładzie budżetowym 
Powiatu  Suskiego – Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz, U. z 2013r. poz. 595 z późń. zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011r. nr 45, poz. 236) oraz w 
związku z §2 uchwały nr 0049/XXII/159/04 Rady Powiatu Suskiego z dnia 9 grudnia 2004r. 
w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez zakład budżetowy Powiatu Suskiego – 
Krytą Pływalnię w Suchej Beskidzkiej, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala co następuje:

    

§ 1

1. Zmienia się cennik usług w samorządowym zakładzie budżetowym Powiatu Suskiego 
– Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej.

2. Cennik stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Krytej Pływalni w Suchej Beskidzkiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2015r. 


